СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е
от «19» февраля 2013 года         р.п.НИКОЛАЕВКА                             № 307
О поддержке инициативы перехода к исполнению
полномочий администрации муниципального образования
Николаевское городское поселение Николаевского района

Ульяновской области Администрацией муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
В соответствии с абзацем 3 части 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Решение Совета депутатов муниципального образования Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области от 18 февраля 2013 года  № 156 «О выдвижении инициативы перехода к исполнению полномочий администрации муниципального образования Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области Администрацией муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, Совет депутатов  муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области  решил:
1.Поддержать инициативу Совета депутатов муниципального образования Николаевское  городское поселение Николаевского района Ульяновской области о переходе к исполнению полномочий администрации муниципального образования Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области Администрацией муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.

2.Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области.
3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наш край».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования
«Николаевский район»
	                             А.Г. Алмаев